
Vážení dárci, 

jmenuji se Patrik a obracím se na Vás s prosbou o podporu při pořízení 

společenského obleku, který bych rád využil u příležitosti blížících se státnic z 

psychologie. Oblek zároveň plánuji využít i při dalších důležitých událostech, 

jako jsou přijímací pohovory do navazujícího magisterského studia a následné 

promoce. 

Jde pro mě o významný životní milník, ke kterému bych chtěl přistoupit důstojně 

a reprezentativně. Kvalitní společenský oděv vnímám jako důležitou součást 

celkového vystupování, a vzhledem k povaze těchto událostí bych rád zvolil 

oblek, který bude vhodný nejen esteticky, ale i prakticky – s možností 

dlouhodobějšího využití. 

Děkuji Vám za zvážení mé žádosti a případnou podporu. 

S úctou, 

Patrik Miker 

 

JaroslavaPokorná
Tužka


